SCHEDA TECNICA
GES881N

Descrizione

Power:
Power led:
Frequency:
Light Temp.:
Lumen:
Optic:
Hours:

CRI:

Dati prestazionali

Grado di protezione:
Classe d’isolamento:

Marchi e garanzie
Marchio:

Garanzia:

Disegno tecnico

Struttura in alluminio pressofuso. Diffusore in vetro.

~
4

GEALED

Finitura in grigio antracite. Modulo led e trasformatore inclusi.

LED 2 X 6W
220-240V
50-60Hz
4000K
580Lm

133°

30.000

>80

IP54

CE (EN60598 - 2014/35 UE (Direttiva Bassa Tensione))

(EN 55015 - 2014/30 UE (Direttiva Compatibilita Elettromagnetica))

2 anni

Immagine prodotto
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